
UnivIS - Raumplan Ki/216 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Gründung einer
Produktionsbank
(nur 28.11., 5.12., 12.12., 9.1.)

Aktuelle Entwicklung in Bank-
und Sparkassenwesen
(nur 9.1., 16.1., 23.1., 30.1.)

Wirtschaftsrecht (unlauterer
Wettbewerb und Kartellrecht)

Di

Mündliche Prüfung
(nur 8.11.)

Besprechung SFB
(nur 13.12.)

Mi

Diplomarbeitskolloquium

Handelsrecht (Recht der
Internationalen
Handelsbeziehungen)

Sitzungstermin
(nur 23.11.)

Do

Mündl. Prüfung
(nur 9.2.)

Wirtschaftsehik
(nur 19.1.)

Wirtschaftsethik
(nur 26.1.)

Handelsrecht (Recht der
Internationalen
Handelsbeziehungen)

Fr

Lebenszyklus und private
Altersvorsorge
(nur 13.1., 20.1., 27.1., 3.2.)

Mündliche Prüfungen
(nur 10.2.)

Mündl. Prüfung
(nur 10.2.)

Alternative Modelle der
Portfolioselektion
(nur 13.1., 20.1., 27.1., 3.2.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Monika Stieg (App. 2551,
monika.stieg@sowi.uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 17.10.2005 bis 11.2.2006

Einzeltermine vom 17.10.2005 bis 11.2.2006

Stand: Dienstag, 09 Juli 2024 03:57:00


