UnivIS - Raumplan Ki/216

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00	Gründung einer]	Diplomarbeitskolloquium		Lebenszyklus und private Altersvorsorge (nur 13.1., 20.1., 27.1., 3.2.)
09:00	Produktionsbank (nur 28.11., 5.12., 12.12., 9.1.)				Mündliche Prüfungen (nur 10.2.)
10:00		Mündliche Prüfung (nur 8.11.)		Mündl. Prüfung (nur 9.2.)	(
11:00		Besprechung SFB (nur 13.12.)			
12:00	Aktuelle Entwicklung in Bank-			Wirtschaftsehik (nur 19.1.)	
13:00	und Sparkassenwesen (nur 9.1., 16.1., 23.1., 30.1.)			Wirtschaftsethik (nur 26.1.)	
14:00	Wirtschaftsrecht (unlauterer Wettbewerb und Kartellrecht)		Handelsrecht (Recht der Internationalen Handelsbeziehungen)	Handelsrecht (Recht der Internationalen Handelsbeziehungen)	Mündl. Prüfung (nur 10.2.)
15:00			Tranucisbezienungen)	Handersbeziehungen)	Alternative Modelle der Portfolioselektion (nur 13.1., 20.1., 27.1., 3.2.)
16:00			Sitzungstermin (nur 23.11.)		
17:00					
18:00					
19:00					